
 
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  

08.05.2018 г.                                                                                                    № 240 

 

г. Биробиджан  

 

О направлении членов ГЭК в пункты проведения экзаменов 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по программам среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минобразования России от 25.12.2013 № 1394 и в целях 

обеспечения контроля за проведением государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить в пункты проведения экзаменов уполномоченных членов 

государственной экзаменационной комиссии Еврейской автономной области 

в соответствии с приложением. 

2. Членам государственной экзаменационной комиссии 

руководствоваться методическими материалами по подготовке и проведению 

ЕГЭ в ППЭ в 2018 году. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Председатель комитета образования                  Т.М. Пчелкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сурикова Н.В. 


